RESPONSABILIDADE LIMITADA

STARK COMÉRCIO DE PRODU J'OS ODONTOLÓGICOS EIRELI

CLÁUSULA SEXTA,

arquivamento e seu prazo cte duração é Indeterminado.
A empresa iniciará suas atividades a partir da data do

DO CAPITAL

CLÁUSULA SÉTIMA. A empresa terá o capital de R$ 120.000.00 (cento e vinte

mil reais), lotalmente subscrito e integralizado, neste ato. em moeda corrente
nacional, de responsabilidade do titular.

CLÁUSULA OITAVA, A re.sponsabilidade do titular é restrita ao valor do capital
Inteoralizadü.

DA ADMINISTRAÇÃO

CLÁUSULA NONA. A administração da empresa caberá ISOl^ADAMENTE a

[...]

?1^nTpo™ÒrA rodoviário VDC LOGICISTICA MULTIMODAL

LTDA, com sede na Avenida Amazonas n® 155, LA8A Q 89, BATEIAS II, Bairro

Brasil, CEP 45.051-075, em Vitoria da Conquista- BA.

Cláusula Segunda - O capital social será de R$ 120.000.00 (Cento e vinte r^rca^s)
divididos em 120.000 (Cento e vinte mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 {um rc^),

cada, totalmente integralizado em moeda corrente do país, neste ato
os sócios da seguinte forma: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais) pela ̂ ocia NMARA
ALVES DA SILVA e R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais) pelo socio JUCLLIINLJ